Совет депутатов Промышленного сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой  сессии

18.05.2017г. №  ____
п. Керамкомбинат

Об итогах работы за 2016 год МУП УЖХ
Промышленного сельсовета

	Заслушав отчет  руководителя МУП УЖХ Промышленного сельсовета Бояриной В.Д. Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет о работе МУП УЖХ Промышленного сельсовета за 2016 год .
2. Обнародовать данный отчет на сайте администрации Промышленного сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов					Т.В.Шатохина